РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Костромская область

Совет депутатов

Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 17 июля  2015 г.          № 144
О внесении изменений решение Совета депутатов Бельковского сельского поселения от 21.08. 2014 № 113 «Об утверждении Порядка оказания ритуальных

услуг  и захоронения умерших граждан на

муниципальном кладбище Бельковского

сельского поселения Вохомского

муниципального района Костромской области»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", руководствуясь Уставом муниципального образования Бельковское сельское поселение Вохомского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Бельковского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Бельковского сельского поселения от 21.08.2014 № 113 «Об утверждении Порядка оказания ритуальных услуг  и захоронения умерших граждан на муниципальном кладбище Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Решения исключить;
1.2. Из подпункта 3.2. пункта 3 Порядка оказания ритуальных услуг и захоронения умерших граждан на муниципальном кладбище Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области слова «за плату» исключить.
2. Направить настоящее решение главе Бельковского сельского поселения для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Бельковский вестник».
Глава Бельковского сельского поселения:                                  Н.В.Клюшов
PAGE
0